
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CICAGNA    
Viale Italia 13 A  - 16044 CICAGNA (GE)  - Tel. 0185/92118 – fax 0185/929736 
e-mail: geic84300g@istruzione.it  ;    geic84300g@pec.istruzione.it  - C.F. 90058010100 

    
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
 

 
 
Vista   l’O.M. n. 7/2015; 
 
Visto   il verbale n. 1 della Commissione elettorale di istituto per le  
   elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica 
   Istruzione; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione albo dell’Istituzione Scolastica degli elenchi degli elettori 
dell’I.C. Cicagna avverso i quali è ammesso ricorso in carta semplice, da parte 
degli appartenenti alle rispettive componenti elettive, alla commissione 
elettorale d’istituto che ha formato l’elenco degli elettori entro il termine 
perentorio di tre giorni dalla data di affissione all’albo.  
 
Cicagna, 16 marzo  2015 
 
 
          Il Dirigente Scolastico  
               Giovanni Gimelli 
 
 


